Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 10 de junho de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDAS DE PEQUENO VALOR PARA O SÃO JOÃO 2022 –
ARRAIÁ DO POVO DO MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00056/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.070 – SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 13.392.1002.2078 PROMOÇÃO DE
FESTAS TRADICIONAIS E EVENTOS CULTURAIS ELEMENTO DE DESPESA – FONTE
1500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1399 3.3.90.39 00 1500.0000
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 02.070 – SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 13.392.1002.2078 PROMOÇÃO DE
FESTAS TRADICIONAIS E EVENTOS CULTURAIS ELEMENTO DE DESPESA – FONTE
1500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1398 3.3.90.36 00 1500.0000
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00200/2022 - 10.06.22 - LUCIANO GOMES DE MORAIS - R$ 640,00;
CT Nº 00201/2022 - 10.06.22 - ANTONIO JULIMAR SANTOS - R$ 540,00;
CT Nº 00202/2022 - 10.06.22 - DIANA DE LIMA SILVA E MEDEIROS - R$ 540,00;
CT Nº 00203/2022 - 10.06.22 - DIOGO JUSSAN ALVES DA SILVA - R$ 1.260,00;
CT Nº 00204/2022 - 10.06.22 - DAMIÃO NAELSON OLIVEIRA MEDEIROS - R$ 540,00;
CT Nº 00205/2022 - 10.06.22 - ANTONIO CARNEIRO MOREIRA - R$ 1.260,00;
CT Nº 00206/2022 - 10.06.22 - CLIVANDY ALVES SOARES - R$ 750,00;
CT Nº 00207/2022 - 10.06.22 - ALDEMIR FERREIRA DE LIMA - R$ 1.180,00;
CT Nº 00208/2022 - 10.06.22 - JOSE ALISSON SIMOES VIEIRA - R$ 1.260,00;
CT Nº 00209/2022 - 10.06.22 - ALISON SILVA MEDEIROS - R$ 1.260,00;
CT Nº 00210/2022 - 10.06.22 - CLAUDENOR SALES LEITE - R$ 540,00;
CT Nº 00211/2022 - 10.06.22 - EDIVAN DOS SANTOS RODRIGUES - R$ 640,00;
CT Nº 00212/2022 - 10.06.22 - DIOMEDES LAURINDO DE LIMA - R$ 1.000,00;
CT Nº 00213/2022 - 10.06.22 - FABIO BARBOSA DOS SANTOS - R$ 540,00;
CT Nº 00214/2022 - 10.06.22 - FRANCISCO RAULINO DA SILVA FILHO - R$ 1.000,00;
CT Nº 00215/2022 - 10.06.22 - GERLANDIO OLIVEIRA SANTANA - R$ 640,00;
CT Nº 00216/2022 - 10.06.22 - FELIPE VILAR GOMES - R$ 2.520,00;
CT Nº 00217/2022 - 10.06.22 - JOMARA MENDONÇA DA CUNHA - R$ 1.050,00;
CT Nº 00218/2022 - 10.06.22 - HÉLYDA RUAMA LOPES RAMOS - R$ 2.100,00;
CT Nº 00219/2022 - 10.06.22 - JOSE HELTON NOBERTO LEITE - R$ 640,00;

                 Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 10 de junho de 2022.

 Página 2

CT Nº 00220/2022 - 10.06.22 - HUDLESON GEINE BATISTA E SILVA - R$ 1.050,00;
CT Nº 00221/2022 - 10.06.22 - INACIO SALES DA SILVEIRA - R$ 2.100,00;
CT Nº 00222/2022 - 10.06.22 - IVANILDO VILA NOVA - R$ 1.000,00;
CT Nº 00223/2022 - 06.06.22 - JAELSON GOMES DE LUCENA - R$ 640,00;
CT Nº 00224/2022 - 10.06.22 - JAIRO DA SILVA BARBOSA - R$ 1.000,00;
CT Nº 00225/2022 - 10.06.22 - JEFERSON DA SILVA BARBOSA - R$ 1.000,00;
CT Nº 00226/2022 - 10.06.22 - JOSE GENALDO PEREIRA LEITE - R$ 1.000,00;
CT Nº 00227/2022 - 10.06.22 - JOAO FELIX DA SILVA NETO - R$ 1.260,00;
CT Nº 00228/2022 - 10.06.22 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA LUCAS - R$ 1.260,00;
CT Nº 00229/2022 - 10.06.22 - JORDAN BEZERRA LUCENA - R$ 1.500,00;
CT Nº 00230/2022 - 10.06.22 - ALLYSON OLIVEIRA LOPES - R$ 640,00;
CT Nº 00231/2022 - 10.06.22 - NICOLAU JOSE DOS SANTOS - R$ 2.100,00;
CT Nº 00232/2022 - 06.06.22 - LUIZ BENTO DOS SANTOS - R$ 4.750,00;
CT Nº 00233/2022 - 10.06.22 - JOSE DE ARIMATEIA NOGUEIRA NUNES - R$ 4.000,00;
CT Nº 00234/2022 - 10.06.22 - MICHAEL VALMIR PEREIRA DE SOUZA VILAR - R$ 640,00;
CT Nº 00235/2022 - 10.06.22 - JOSELANDIA SOARES DE OLIVEIRA - R$ 1.840,00;
CT Nº 00236/2022 - 10.06.22 - MARCOS ANTONIO GOUVEIA DE FARIAS - R$ 2.000,00;
CT Nº 00237/2022 - 10.06.22 - RAIMUNDO ALVES PEREIRA DE SOUZA - R$ 1.000,00;
CT Nº 00238/2022 - 10.06.22 - REGINALDO PEREIRA DE LIMA - R$ 640,00;
CT Nº 00239/2022 - 10.06.22 - ANTONIO ROGERIO FERREIRA VIANA - R$ 850,00;
CT Nº 00240/2022 - 10.06.22 - SEBASTIAO DIAS FILHO - R$ 1.000,00;
CT Nº 00241/2022 - 10.06.22 - JOSÉ NILTON FRANCA VIEIRA - R$ 640,00;
CT Nº 00242/2022 - 10.06.22 - JOSE CARLOS DA COSTA CAMPOS - R$ 850,00.

TOTAL DE TODOS OS CONTRATOS DA DP: R$ 52.660,00 – CINQUENTA E DOIS MIL E
SEISENTOS E SECENTA REAIS.